
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

15 березня 2016 року           № 108/6-2016 

Про встановлення межі між 

землекористувачами Петровець 

Наталією Ігорівною та Яромчик 

Тетяною Адамівною 

Розглянувши протокол № 2 засідання комісії по вирішенню земельних 

спорів Зарічненської селищної ради при виконавчому комітеті Зарічненської 

селищної ради від 05.02.2016 щодо розгляду спору з приводу суміжного 

землекористування між Петровець Наталією Ігорівною та Яромчик Тетяною 

Адамівною, керуючись статтями 12, 103, 106, 107 Земельного Кодексу України, 

статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за 

погодженням із постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Встановити межу між земельною ділянкою Петровець Наталії Ігорівни, 

розташованої за адресою: вул. Центральна, 194, смт Зарічне, Рівненська область, 

та земельною ділянкою Яромчик Тетяни Адамівни, розташованої за адресою:       

вул. Центральна, 192, смт Зарічне, Рівненська область, згідно з схемою 

встановлення межі між земельними ділянками Петровець Н.І. та Яромчик Т.А., 

що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 

до рішення Зарічненської 

селищної ради від 15.03.2016  

№ 108/6-2016 

Схема 

встановлення межі між земельними ділянками 

Петровець Н.І. та Яромчик Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар 

Зарічненської селищної ради     Н.Пронькіна 


